
 

„Odważyliśmy się w Bogu naszym głosić wam Ewangelię Bożą  

pośród wielkiego utrapienia” – te słowa zaczerpnięte  

z dzisiejszej Liturgii Słowa stanowią myśl przewodnią Niedzieli 

Narodowego Czytania Pisma Świętego, która rozpoczyna XVIII 

Tydzień Biblijny pod hasłem „Odważnie głosić Ewangelię Boga”  

i nawiązuje do hasła tegorocznego programu duszpasterskiego 

„Uczniowie – misjonarze”.  

Jak kiedyś apostołowie, tak i my dzisiaj modlimy się do Boga o to, 

aby słowa Ewangelii umacniały naszą wiarę i coraz głębiej 

wprowadzały nas w uobecniane na ołtarzu wydarzenie śmierci  

i zmartwychwstania Chrystusa. Wsłuchujmy się w Listy Apostolskie 

i otwórzmy się na zawartą w nich łaskę wiary!  

 

1. Dzisiejszą Niedzielą rozpoczynamy w Kościele XVIII Ogólnopolski Tydzień Biblijny. Otwiera on  

X  Narodowe Czytanie Pisma Świętego. Przedmiotem lektury będą tym razem Pierwszy i Drugi List 

św. Pawła do Tesaloniczan, Pierwszy i Drugi List św. Pawła do Tymoteusza oraz List św. Pawła do 

Tytusa. Pragniemy zachęcić wszystkich Parafian do indywidualnej lektury i medytacji Biblii, by 

spotkać Pana, który mówi do swojego ludu. Na celebrację Narodowego Czytania Pisma Świętego 

zapraszamy dzisiaj 15 minut przed Mszą św. o godz. 18.00 a w tygodniu przed Mszą św. o godz. 

17.00. Każdy kto będzie chciał publicznie odczytać fragment Ewangelii, będzie mógł to uczynić. 

2. W środę zapraszamy na całodzienną Adorację Najświętszego Sakramentu. 

3. W najbliższy czwartek, 23 kwietnia, będziemy obchodzili uroczystość Świętego Wojciecha, 

biskupa i męczennika, patrona Polski. Nasze myśli i serca skierujemy do Gniezna, gdzie znajdują się 

jego relikwie. Będziemy dziękować Bogu za dobro, jakie wyświadczył nam przez posługę Świętego 

Wojciecha na naszej ziemi.   

4. Także w tym tygodniu, w sobotę, 25 kwietnia, celebrujemy święto Świętego Marka Ewangelisty. 

Jednocześnie jest to dzień modlitw o urodzaje. Choć Dni Modlitw o Urodzaje, znane również jako 

Dni Krzyżowe, obchodzone są w Polsce w poniedziałek, wtorek i środę po szóstej niedzieli 

Wielkanocnej (to już będzie w maju), również w sobotnie święto Świętego Marka Ewangelisty 

Eucharystię o godz. 17.00 połączymy z nabożeństwem błagalnym. Wszyscy, także mieszkańcy miast, 

proszą o błogosławieństwo dla pracujących na roli i o pomyślne zbiory. Będziemy się też modlić o to, 

aby nikomu na świecie nie brakowało chleba. 

5. Przyszłą niedzielę – Niedzielę Dobrego Pasterza – będziemy przeżywali jako Światowy Dzień 

Modlitw o Powołania. Rozpoczną się też Kwartalne dni modlitw o powołania do służby w Kościele. 

Ciągle musimy prosić Jezusa Chrystusa – Dobrego Pasterza, aby nigdy nie zabrakło nowych 

pracowników w Bożej Winnicy. Musimy modlić się o dobre i liczne powołania kapłańskie i zakonne, 

o co już dzisiaj wszystkich parafian gorąco proszę. 
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